
Intrekking Beleidsregels leefgeld ontheemden Oekraïne gemeente Doesburg 

De burgemeester van Doesburg, 

  

Overwegende dat: 

- de burgemeester op 28 juni 2023 de Beleidsregels leefgeld ontheemden Oekraïne gemeente 

Doesburg heeft vastgesteld; 

- de burgemeester door de inwerkingtreding van de Tijdelijke wet opvang ontheemden Oekraïne 

op 1 juli 2024 niet meer het bevoegde bestuursorgaan is met betrekking tot het verstrekken van 

leefgeld, 

Besluit: 

  
De Beleidsregels leefgeld ontheemden Oekraïne gemeente Doesburg, zoals vastgesteld op 28 juni 

2023, in te trekken. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking hiervan. 

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 28 januari 2025 

De burgemeester, 

drs. L.W.C.M. van der Meijs 

Nr. 54198 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2025 nr. 54198 10 februari 2025 1 


